
  
  

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr R.0211.9.2026 

z dnia 23 lutego 2026 roku  

  

zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.54.2025 z dnia 13 października 2025 roku w sprawie zasad zaliczania 

lektoratu na podstawie certyfikatu potwierdzającego znajomość języka 

   

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), § 16 ust. 7 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego  w Krakowie, zarządza się, co następuje:   

   

§ 1  

§3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Student, który chce uzyskać zgodę na zaliczenie przedmiotu język obcy na podstawie 

certyfikatu, zobowiązany jest do złożenia w Centrum Językowym wniosku kierowanego do 

Dyrektora Instytutu za pośrednictwem Centrum Językowego wraz z kserokopią certyfikatu 

(oryginał do wglądu). Wniosek należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia w terminie do dwóch tygodni od rozpoczęcia danego semestru nauki języka. 

Wnioski złożone po upływie wyznaczonego terminu nie będą rozpatrywane. Wniosek 

opiniowany jest przez kierownika właściwego zespołu językowego lub przez osobę 

wyznaczoną przez Dyrektora Centrum Językowego. Wzór wniosku o zaliczenie lektoratu na 

podstawie certyfikatu zamieszczony jest na stronie Centrum Językowego UEK w zakładce: 

Dla studenta/Zaliczenie lektoratu: https://cj.uek.krakow.pl/zaliczenie-lektoratu/. Warunkiem 

zaliczenia przedmiotu język obcy na podstawie certyfikatu w danym semestrze jest uzyskanie 

zaliczenia z przedmiotu język obcy w semestrze poprzednim. Zaliczenie przedmiotu język 

obcy na podstawie certyfikatu oznacza zwolnienie zarówno z zajęć z przedmiotu, jak  

i egzaminu standaryzowanego bądź egzaminu końcowego.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

   

              REKTOR  

 

 

 

    

  

           dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  
  
   

https://cj.uek.krakow.pl/zaliczenie-lektoratu/

